

★报价分析表

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：惠民县六处区域性养老服务中心升级改造项目

标段：辛店镇敬老院

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称 项目特征		计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
	房屋改造工程					
1	外墙	1. 刮腻子要求:外墙腻子找平 2. 涂料品种、喷刷遍数:外墙漆二遍	m2	2500	27	67500
2	内地面: 地暖管道	1. 铺两公分厚的苯板保温层加一层反射膜 2. 地暖管道: 安装20管, 间距20 3. 现有主管道接分水器, 每间两路, 立管每间8米, 用25的热熔管加管件加固定件	m2	2900	50	145000
3	内地面: 地砖	1. 地暖管稀释混凝土C20保护层 2. . 4公分厚1: 3干硬性灰加水泥浆 3. 800mm*800mm地砖	m2	2900	85	246500
4	内顶面	1. 轻钢龙骨用600mm*600mm硅钙板 2. 用38的主龙骨吊件加T型龙骨 3. 含卫生间300mm宽PVC加轻钢龙骨吊顶	m2	2900	70	203000
5	外房顶	1. 拆除现有房顶的红瓦和苇板 2. 拆除室内石膏板及龙骨吊顶 3. C钢14*5*2. 5为主龙骨, 每平方米2. 5米 4. 安装10公分厚的岩棉保温顶板, 含不锈钢内返水天沟含所有内外脊外檐胶固定螺丝等附件	m2	3240	150	486000
6	内墙面	1. 原墙面部分铲除, 用草酸刷两遍处理泛碱 2. 刮两遍腻子 3. 刮2遍防水腻子瓷	m2	2900	19	55100
7	内墙护墙板	1. 400*400的9mm厚的集成墙板, 铺贴1米高 2. 用发泡胶加结构胶加固定件固定, 和墙体接缝处收口, 所有拐弯处的离缝用结构胶打严;	m2	1633	54	88182
8	卫生间洁具	1. 陶瓷洗手盆: 800mm*800mm	套	60	178	10680
		2. 陶瓷座便器: 690*380*300	套	60	288	17280
		3. 陶瓷拖把池: 350mm*350mm	套	60	86	5160
	灯具	1. 600mm*600mmLED平板吸顶灯	套	100	120	12000
		2. 开关(单开100套、双开100套)	套	200	10	2000
		3. 五孔插座10A	套	200	10	2000
9	伸缩门	1. 含门洞维修(含门头)	m	10	1280	12800
10	电路维修	1. 原有线路维修, 涉及整个房屋线路	m2	2900	3. 5	10150
11	水管维修	1. 原有管道疏通、维修, 涉及整个房屋管道	m2	2900	3. 5	10150
12	室内单间更换铝合金门		m²	380	270	102600
13	清理卫生加垃圾外运		项	1	30000	30000
本页小计						1506102

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：惠民县六处区域性养老服务中心升级改造项目

标段：石庙镇敬老院

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称 项目特征		计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
	房屋改造工程					
1	外墙	1. 刮腻子要求:外墙腻子找平 2. 涂料品种、喷刷遍数:外墙漆二遍	m2	3500	27	94500
2	内墙面	1. 原墙面部分铲除，用草酸刷两遍处理泛碱 2. 刮两遍腻子 3. 刮2遍防水腻子瓷	m2	1700	19	32300
3	室内门	1. 生态木质套装门：尺寸1.15m*2.08m	套	24	1000	24000
4	内墙护墙板	1. 400*400的9mm厚的集成墙板，铺贴1米高 2. 用发泡胶加结构胶加固定件固定，和墙体接缝处收口，所有拐弯处的离缝用结构胶打严；	m2	650	54	35100
5	灯具	1. 600mm*600mmLED平板吸顶灯	套	45	120	5400
		2. 开关(单开25套、双开25套)	套	50	10	500
		3. 五孔插座10A	套	50	10	500
6	楼顶防水	1. 40*80方管做主梁，屋面采用0.5厚镀锌彩钢瓦封面	m2	730	70	51100
7	卫生间墙砖	1. 拆除原有墙砖基层及面层，对墙面进行拉毛刷胶抹灰处理后铺贴40*80墙砖	m2	260	110	28600
8	卫生间地砖	1. 拆除原有地砖基层及面层，对破除后的地面进行4公分垫层处理后铺贴40*40地砖	m2	120	100	12000
9	卫生间防水	1. 用2公分砂浆找平，铺设丙纶布两层后用垫层找平	m2	120	45	5400
10	卫生间吊顶	1. 轻钢龙骨30*30，集成吊顶	m2	100	110	11000
11	卫生间洁具	1. 陶瓷洗手盆：800mm*800mm	套	24	178	4272
		2. 陶瓷座便器：690*380*300	套	24	288	6912
		3. 陶瓷拖把池：350mm*350mm	套	24	86	2064
12	电路维修	1. 原有线路维修，涉及整个房屋线路	m2	3000	3.5	10500
13	水管维修	1. 原有管道疏通、维修，涉及整个房屋管道（涉水房间面积）	m2	920	3.5	3220
14	清理卫生加垃圾外运		项	1	2000	2000
本页小计						329368

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：惠民县六处区域性养老服务中心升级改造项目

标段：李庄镇敬老院

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称 项目特征		计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
	房屋改造工程					
1	内墙护墙板	1. 400*400的9mm厚的集成墙板，铺贴1米高 2. 用发泡胶加结构胶加固定件固定，和墙体接缝处收口，所有拐弯处的离缝用结构胶打严；	m2	540	54	29160
2	内墙面	1. 原墙面部分铲除，用草酸刷两遍处理泛碱 2. 刮两遍腻子 3. 刮2遍防水腻子瓷	m2	800	19	15200
3	卫生间地漏	1. 不锈钢防锈地漏安装加拆除原有地漏	套	45	65	2925
4	清理卫生加垃圾外运		项	1	500	500
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
本页小计						47785

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：惠民县六处区域性养老服务中心升级改造项目

标段：姜楼镇敬老院

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称 项目特征		计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
	房屋改造工程					
1	内墙护墙板	1. 400*400的9mm厚的集成墙板，铺贴1米高 2. 用发泡胶加结构胶加固定件固定，和墙体接缝处收口，所有拐弯处的离缝用结构胶打严；	m2	360	54	19440
2	餐厅顶	1. 拆除原有石膏板，更换防火石膏板并用轻钢龙骨做框架； 2. 刮2遍腻子后刷内墙乳胶漆	m2	151	60	9060
3	餐厅换灯	1. 600mm*600mmLED平板吸顶灯	套	15	120	1800
4	清理卫生加垃圾外运		项	1	1000	1000
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
本页小计						31300

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：惠民县六处区域性养老服务中心升级改造项目

标段：胡集镇敬老院

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称 项目特征		计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
	房屋改造工程					
1	内墙护墙板	1. 400*400的9mm厚的集成墙板，铺贴1米高 2. 用发泡胶加结构胶加固定件固定，和墙体接缝处收口，所有拐弯处的离缝用结构胶打严；	m2	495	54	26730
2	管道	1. 餐厅后外墙落水管改110管道	m	50	30	1500
3	地面下降	1. 原有地面砖拆除（含垫层及下降部分） 2. 找平层厚度、砂浆配合比:1:3干硬性砂浆30厚 3. 面层材料品种、规格、颜色:800*800地面砖	m2	50	100	5000
4	清理卫生加垃圾外运		项	1	1000	1000
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
本页小计						34230

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：惠民县六处区域性养老服务中心升级改造项目

标段：孙武镇敬老院

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称 项目特征		计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
	房屋改造工程					
1	走廊地胶	1. 清洁地面自流平找平，铺2.5毫米塑胶地板 2. 接缝处用焊接，墙体和墙角处直线上翻10公分	m2	360	70	25200
2	内墙面	1. 处理原有墙面 2. 刷白色乳胶漆 3. 走廊墙面、顶面（不含一楼西侧走廊）	m2	1440	15	21600
3	公共卫生间 地砖拆除	1. 拆除原有地砖含洗手盆等洁具拆除	m2	180	35	6300
5	公共卫生间 防水	1. 2公分砂浆找平后做铺设两层丙纶	m2	180	45	8100
6	公共卫生间 地砖铺设	1. 拆除原有地砖基层及面层，对破除后的地面进行4公分垫层处理后铺贴40*40地砖	m2	180	90	16200
7	公共卫生间 蹲便器	1. 蹲便器蹲便器（含水箱）	套	30	270	8100
8	洗澡间地砖 拆除	1. 拆除原有地砖含洗手盆等洁具拆除	m2	180	35	6300
9	洗澡间防水	1. 2公分砂浆找平后做铺设两层丙纶	m2	180	45	8100
10	洗澡间地砖	1. 拆除原有地砖基层及面层，对破除后的地面进行4公分垫层处理后铺贴40*40地砖	m2	180	90	16200
11	垃圾清运	由于现场复杂，不能用机械，需人工清运上下楼；	项	1	5000	5000
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
本页小计						121100

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：惠民县六处区域性养老服务中心升级改造项目

标段：其他工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称 项目特征		计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	护理床	1. 多功能护理床，尺寸为1950cm*900cm	张	200	1000	200000
2	显示屏	1. 室内全彩显示屏，屏体尺寸宽度：4.8米*高度2.56（宽度15*16+2张备用） 2. 含LED电源、控制系统的接收卡、处理器、异步盒等 3. 钢结构配件外框尺寸：4.9*2.66 包含5公分不锈钢包边 4. 含屏内线缆、主电缆、电脑、音响功放、配电柜 5. 含材料运输费及人工安装费	套	5	59800	299000
3	显示屏	1. 室内全彩显示屏，屏体尺寸宽度：4.16米*高度2.24（宽度13*高14+2张备用） 2. 含LED电源、控制系统的接收卡、处理器、异步盒等 3. 钢结构配件外框尺寸：4.9*2.66 包含5公分不锈钢包边 4. 含屏内线缆、主电缆、电脑、音响功放、配电柜 5. 含材料运输费及人工安装费	套	1	47400	47400
4	暂列金额	此项投标单位不可更改，否则报价无效。	项	1	100000	100000
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
本页小计						646400